March 26th

Horizon evolutio actualis

evolutio = ex incipientia ^① per differentiationem ^② ad integritatem ^③

① non ex ignoto - sed ex operationibus globalibus circa obiecta quasi compenitentia
vel distinctos complexiones comb. sp. circa obiecta eam distincta

② differentia in fieri est fragmentatio prioris integritatis
integratio/nova fieri non potest donec differentia complexionea proficiat
stabilis

③ ubi differentia importat aliam et aliam statum subiecti, integritas
ex parte subiecti est per premeditationem quasi oscillationem
vita practica, scientifica, introspectiva, mysticis

Horizon - evolutes collapsi - differentia fundamentales - "ypharai" "mundi"

evolutes promota

- 1 in proprie : directum proprium
- 2 in saeculo : obiectum formale, proprium excedit proprium obiectum
- 3 in aspectu : subiectum trans-posit - quoad "nos" - horizon comprehensio
- 4 in intelligibili : subiectum theoreticum - quoad "e" - intelligibilis scientifico
- 5 in exterior : obiecta
- 6 in interior : subiectum
| immediate (= illiciter)
| mediante mediatione | opere humanorum
| | aliorum personarum
| | coram Deo
| | moralibus
| | intellecibus

evolutio in fieri

~~... differentia ...~~

Spirituali → negatio materialis : auctio regni in se materialis, regni interioris a materia
Subiectum post positive univocum (immediate mediate)

intentionale → non res "in se" - non cognitum in se sed in cognoscente
non auctum in se sed in auctante
spirituali positive ≡ intendens, intendere. relati ad | ^{partes} intentio, intendentes - personae
| intenta + intentionalis - res
_{positae}

temporalis → tempus - mensura et mensura inter se temporis & posterioris
- hologram
Temporalitas - [symphonia]
dq. Norin Kant Einstein

Subiecti identitas conscia per tempus
Subiecti memoria, scientia, anticipatio, deliberatio - sapra tempus
negans praeteritum & futurum

Subiecti electio, actus - in tempore tamen
ut sit semper rerum pari ipso fieri
ut sit responsabilis - invenit.

Merch 29th

liberum → immunitas a coactione & necessitate
spirituali positive = | tota situatio
| omnes determinantes subiecti | → actus (it enim ipse volens
| ipsum subiectum |
→ responsum postae; procedam exemplar; intentionis hominis politici
historicum → | sicut ipse non responsabilis de no ipso ne paris, determino qualis sibi
| ita electio hominis faciunt numquam humanum, sensus constitutum
| destruunt efficiunt |

— personae et res
opportuna et antiquata (modernism, aggiornamenti)
Existenz - | agnosca autonomia
| essentia responsibilitatem de se ipso
historicitas - | esse in historiam instituta intra rele per se ult
| agnosca historiam, memoria humanam, et opere humanum
| essentia responsibilitatem de hoc opere humano |

Deus creatus infini

① est in mundo interiori - subiectum per subiectum in interiori
 Cetera per subiectum
 hanc in subiectum

② antitheticis oppositis

↳ mundo expectabili qui est inauthenticus apprehenditur
 superficialibus

holocaustum
 sine cogitatione
 positivum
 sine cogitatione

↳ mundo intelligibili proae apprehenditur ex hoc recessu | veritate
 conceptum

↳ mundo intelligibili proae apprehenditur a scientificis

qui positivismo, pragmatismo, secularismo inhaerent
 + nominalismus + it works + profanum

③ proae compatitur cum mundo sacro

modo ad vitam interioram spectans, ad logos non attendens
 sed veritas per seipsum
 & horae

Cum legitur
 Deum non apprehendit
 nisi in physica
 sed in parente / religiose
 vultu

Deus est persona, subiectum

Cum Deo non ipsi ut subiecta ad nos venimus

Nostra vita non tempore absorbetur - per temporalitatem tempus ad vitam
 verum

Sicut Patre Dei sumus quod cum
 sine gratia peccatorum dei mortalis non erit

Deus est historiae Dominus

④ procapue parata est in oriente immemorable

Kant Hegel Kierkegaard ↓ Dietrich Heidegger
 Nietzsche Jaspers

que in collectione non agitur de electione inter fragmenta

interdistinguitur

heque de mera combinatione fragmentorum

Baltmann | Ista historia - scientia
 Xlus fides - mythos - extrinsecus
 demythologizatio - Existenz

sed de aptitudine spiritus

historici de se operantur mundo interiori
 intelligibili sacro

philosophici " mundo interiori
 metaphisico sacro

extremistae " mundo interiori
 aspectuali scientifico

immanentistae " mundo interiori
 aspectuali sacro distinctivo

ipsa aptitudo spiritus dupliciter propitior

intra litteras que ita est in mundo aspectuali
 ut ex mundo interiori procedat
 et in mundo intellectuum agnoscit
 iacuum

qui cognoscit Augustinum Neumann

Confessiones	universa religio
Lettere Badenenses	universa intellectus
De necessitate gratiae	universa moralis
De Trinitate	<u>Deus</u>
De civitate Dei	<u>Historia</u>

modo analytico systematico synthetico

que in mundo interiori procedat
 per modum methodi impliciti in mundo
 intellectuum aspectuali sacrum

quasi nunc in fieri conspiciamus, experimus | differentiationem
indagationis problema

in primis propriis

in motu Culturalis

Humanitas
Renaissance

et linguae, et litterarum modernae

in motu philosophico - problema epistemologicum

in motu sc. | nat.

humanum

in oppositione

racionalis
status

ecclesiasticae
sectarum

in industrializatione, typographia, educatione universali
radio
televisione.

ubi initium statusis, antea invenias praecursores

propter differentiales

primitive → altae civilizationis antiquae

K. Jaspers

Vom Ursprung und Ziel der Geschichte

semper experientiae impetus directi proprio in incerto operabilis

semper necesse est splendere experientiae mythi et legis

equitas mundi actualis nihil aliud nunciam operabilis

Volgerlin

in primis mythos sicut politici, astrologici, et Lydiae

factos → logos < numerus operabilis
numerus intelligibilis

propter generalia in problemate transpositionis

et integrationis | ad differentiationis nunciam integros | ad indifferenteriam

mentalitas hebraica, graeca - non alterius aetatis irreducibiles

Esopos de Boetii - Japonica - unquam in lingua